令和２年６月９日

 保護者 様

磐田市立豊岡南小学校長  大根 富木

参観会・懇談会の中止について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動において御協力いただき、ありがとうございます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、７月 10日（金）に予定していまし

た参観会・懇談会を中止いたします。

なお、これまで同様、保護者の皆様にはいつでも学校を開放しております。御希望が

あればいつでもお子さんの様子を御覧になったり、教育相談をしたりすることができま

す。（お越しになる際は、前もって、御連絡ください。）

また、７月下旬に、担任と保護者との個別面談（本年度は、希望者のみ）を計画して

います。お子さんのことで相談したいことがある方は、個別面談にお越しいただけたら

と思います。御理解、御協力の程、よろしくお願いします。

担当   教 頭

  （久保田文康）

電話   62-2155